
 

ZARZĄDZENIE NR 16/2020 

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W 

POSTOMINIE 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

 

zmieniające Regulamin organizacyjny GOPS w Postominie nadany Zarządzeniem 

Nr 14/2017 z dnia 07.04.2017r. 

 

Na podstawie §13 ust. 3 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie 

nadanego Uchwałą Rady Gminy Nr XXIX/345/04 Rady Gminy Postomino z dnia 17 grudnia 

2004 r. z późn. zm. , zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zmienia się regulamin organizacyjny GOPS Postomino nadany Zarządzeniem 

Nr 14/2017 z dnia 07.04.2017 r.  poprzez zmianę w treści §6 ust. 1, który otrzymuje 

brzmienie: „§6 1. W skład Ośrodka wchodzą następującego stanowiska pracy: 

- kierownik – 1 etat 

- główny księgowy – 1 etat 

- zastępca głównego księgowego – 1 etat 

- starszy pracownik socjalny – 1 etat 

- pracownik socjalny – 1 etat 

- starszy specjalista pracy socjalnej – 1 etat 

- aspirant pracy socjalnej – 1 etat 

- referent ds. świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego – 1 etat 

- asystent rodziny – 1 etat 

- starszy asystent rodziny – 1 etat 

- referent ds. świadczeń wychowawczych – 1 etat 

- kierownik Placówki Wsparcia Dziennego – 1 etat 

- animator społeczności lokalnej – 1 etat 

- młodszy opiekun – 1 etat” 

§ 2 

Zmienia się treść schematu struktury organizacyjnej Ośrodka z wykazem stanowisk 

stanowiących załącznik Nr 1 do regulaminu organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Postominie poprzez nadanie mu brzmienia jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia.   

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

Kierownik  

Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Postominie 

Krystyna Ślebioda 

           



 

PRACOWNIK SOCJALNY

STARSZY SPECJALISTA PRACY 

SOCJALNEJ

Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

Nr 16/2020  Kierownika GOPS 

Postomino z dnia 25. 11.2020

KASJER

STARSZY PRACOWNIK SOCJALNY

STANOWISKO DS. ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH I 

DODATKÓW MIESZKANIOWYCH

STRUKTURA ORGANIZACYJNA GMINNEGO OŚRODKA 

POMOCY SPOŁECZNEJ                                                                                   

W POSTOMINIE

KIEROWNIK

GŁÓWNY 

KSIĘGOWY

REFERENT DS. ŚWIADCZEŃ 

RODZINNYCH I FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO

REFERENT DS. ŚWIADCZEŃ 

WYCHOWAWCZYCH

KSIĘGOWY DS. ŚWIADCZEŃ 

POMOC MATERIALNA DLA 

UCZNIÓW

ZASTĘPCA 

GŁÓWNEGO 

KSIĘGOWEGO

MŁODSZY OPIEKUN

KORDYNATOR PROJEKTU

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

KADRY I PŁACE

KIEROWNIK PLACÓWKI 

WSPARCIA DZIENNEGO

INFORMATYK

STARSZY ASYTENT RODZINY

ASPIRANT PRACY SOCJALNEJ

ANIMATOR SPOŁECZNOŚCI 

LOKALNEJ

ASYTENT RODZINY

 


